
         CYCLO-CLUB DE MOURS                     AUDAX CLUB PARISIEN
   Fédération Française de Cyclotourisme - ligue d'Ile de France - CODEP 95

samedi : ……………………
    BREVET RANDONNEURS MONDIAUX 200 KM
Dans la pure tradition cyclotouriste, ce brevet est sans assistance, sans fléchage, un cachet 
humide certifie le contrôle aux endroits indiqués.Le randonneur s'engage a respecter le code de 
la route. En cas d'urgence Appelez le 18  ou l'organisation au 06 10 80 21 34

 LOCALITES  N° de route INDICATIONS  KM partiel     KM TOTAL   CO CONTRÔLES
MOURS rue de Nointel DEPART 0    Départ 7H à 8H
BEAUMONT sur Oise  D922-D929 2 2
BERNES 3 5
LE MESNIL EN THELLE 2 7
NEUILLY EN THELLE  D46 5 12
CAVILLON  D86 4 16
ULLY ST GEORGES  D44-D86 6 22
MOUY  D137 carrefour D137-

D139 A gauche
ANGY D12-D89 2 33
THURY S CLERMONT D55 2 35
LA NEUVILLE EN HEZ 6 41
LITZ D537-D55 2 43
ETOUY D55 2 45
ST JUST EN CHAUSSEE D938 12 57
CREVE CŒUR le Petit D929 9 66
MONTDIDIER D930 CONTRÔLE 11 77 09H16-12H08
BRETEUIL 21 98
CREVE CŒUR 17 115
MARSEILLE en Beauvaisis D22 CONTRÔLE 10 125 10H41-15H20
CRILLON 8 133
LA CHAPELLE AUX POTS 11,5 144,5
ST AUBIN EN BRAY 2,5 147
LA LANDELLE 3 150
LA PETITE LANDELLE D153
LA BOSSE 7 157
Carrefour D153-D981-prendre direction Chaumont D583 2 159
CHAUMONT en Vexin D105 CONTRÔLE 6 165 11H51-18H00
FLEURY 8 173
IVRY LE TEMPLE 7,5 180,5
AMBLAINVILLE 5 180,5
SANDRICOURT
MONTAGNY PROUVAIRE
CHAMBLY D923  D21 11 196,5
PERSAN 2 198,5
BEAUMONT sur Oise D78 D922 2 200,5
MOURS ARRIVEE 2 202,5 12H53-20H30

Lieu de départ et arrivée: Maison des Associations de Mours, route de Nointel
Inscription par avance        Licencié: 5,00€  N.L: 7,00€  sur place: + 1,50€
Règlement par chèque à l'ordre du CCMOURS, à retourner au responsable de l'organisation.
JM COLOMBIER 16, rue Maurice Ravel 95340 PERSAN Tel:06 10 80 21 34 Email:  jmctout@neuf.fr


